
 1 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL NEAMȚ 

PRIMĂRIA COMUNEI GRINȚIEȘ 

Nr. 5715/03.12.2021 

 

PROCES-VERBAL 

licitaţie publică cu preselecție și strigare  

pentru vânzare cantității de 102,43 m
3
 material lemnos  

 

Încheiat astăzi 03.12.2021 cu ocazia licitaţiei publice cu strigare pentru 

vânzare cantității de 102,43 m
3
 material lemnos. 

Comisia de licitație numită prin Dispoziția nr.119 din 19.11.2021 și  

compusă din:  

- Bicajanu Vasile – consilier principal –  Președinte  

- Chirilă Teodora – consilier asistent – membru 

- Apopei Georgiana Iuliana – consilier debutant – membru 

- Gheorghiu Ioana – consilier – secretarul comisiei, fără drept de vot. 

a procedat astăzi 03.12.2021 ora 10.00 la sediul Primăriei Comunei 

Grinties , la licitaţia cu strigare pentru vânzare cantității de 102,43 m
3
 material 

lemnos. 

 Președintele comisiei declară deschisă ședința de licitație. 

 S-au înscris la licitație și au fost admiși la preselecție următorii operatori 

economici:  

Nr. 

crt. 
Denumire agent economic 

1. SC HOREZU PROD SRL 

2. SC NELPRODEX SRL 

3. SC ERV TRANS SRL 

 

 S-a scos la licitație, conform Caietului de sarcini, următoarea partidă: 

 

Nr. 

crt. 
Partida 

Volum 

brut 

(mc) 

Specia 

Cantitate 

(mc) 

Preţ 

pornire 

(lei/mc) 

 

Pas 

licitare 

(lei/mc) 

Valoarea 

de 

pornire  

(lei) 

Garanţie 

(lei) 

1 
APV 

9603 
102,43 

Molid = 92,91 

Brad = 9,52 
200,00 10,00 20486,00 1024,00 

  

 Pentru partida scoasă la licitație s-au înscris următorii operatori 

economici: 

Nr. 

crt. 
Denumire agent economic 

Partiede ofertate 

9603 

1. SC HOREZU PROD SRL DA 

2. SC ERV TRANS SRL DA 

 

SC NELPRODEX SRL s-a retras. 



 2 

Comisia trece la ședința de adjudecare, care se desfășoară conform 

prevederilor legale și se încheie anexa 1 la prezentul proces verbal. 

În urma licitației, partida a fost adjudecată după cum urmează: 

 

Nr. 

crt. 
Partida 

Pas 

licitare 

Lei/mc 

Preţ 

pornire 

lei/mc 

Nr. 

pași 
Câștigător 

Prețul de 

adjudecare 

(lei/mc) 

1 9603 10,00 200,00 1 SC HOREZU PROD SRL 210,00 

 

 Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal în două exemplare. 

 

COMISIA DE LICITAȚIE: 

 

Bicajanu Vasile –  Președinte             __________________ 

 

Chirilă Teodora – membru                 __________________ 

 

Apopei Georgiana Iuliana – membru  __________________ 

 

Gheorghiu Ioana – secretarul comisiei __________________ 

 

 

REPREZENTANŢII OFERTANŢILOR 

 

SC HOREZU PROD SRL adm. Gherasim Ionel ________________ 

 

SC ERV TRANS SRL adm. Alungulesei Mihai  ________________ 

 

 

 

 

 

 



 3 

 


